- (31) ראה, למשל, אברהם שלום יהודה, עבר וערב (הוצ. עגן, תש"ו); ראה גם זכרונות ועד הלשון (ירושלים, תרפ"ט), חוברת ר', ע' 19-23. בנוגע לדעות ילין הצעיר, ראה „שירת ישראל על אדמת ישמעאל“, בהארץ, יו"ל ע"ו. יעבץ, 1 (ירושלים, תרנ"א), ע' 37-48, ועוד.
- (32) המליץ, תרמ"ג (אפריל 1883) גליון 27, ע' 422-423.
- (33) פניני שריל, אגרת מ"ח; ראה גם שם, אגרת מ"ט.
- (34) ראה השלח, 1 (1897), ע' 286-292, 533-540; 3 (1898), ע' 125-132; 42 (1898), ע' 328-335; 32 (1915), ע' 84-88; 180-186, 275-279; ראה גם זכרונות ועד הלשון, מח' ד' (תרע"ד, תרפ"ט).